意　見　聴　取　書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　町内会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西尾市長
（公印省略）

　次の西尾市所有物件を　　　　　　　　　　　が用途廃止の申請並びに払下げを受けることについて、意見聴取します。

物件の表示

	所　在　地　番
	区　分
	地　目
	数　量（㎡）

　　年　　月　　日

（あて先）西尾市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　上記の照会に対して、下記のとおり回答します。
記
意見ありません　　　　　　　・　　　別紙意見書のとおりです